股票代码：002763   股票简称：汇洁股份   公告编号：2022-039

深圳汇洁集团股份有限公司

股东减持股份暨实际控制人拟变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司接第二大股东林升智先生通知：2022 年 9 月 17 日林升智先生与李婉

贞女士签署了《股份转让合同》，林升智先生将通过协议转让方式向李婉贞女士

出让其持有的 20,600,000 股公司无限售股（约占公司总股本的 5.03%）。具体

详见公司同日披露的《简式权益变动报告书（林升智）》、《简式权益变动报告

书（李婉贞）》。

本次权益变动前、后，持股超过 5%以上股东的情况：

上述股份协议转让需通过深圳证券交易所的合规性审核，预计完成股份过户

的时间将不早于本公告披露日后五个交易日。

根据《上市公司收购管理办法》第八十四条之相关规定，上述股份转让完成

后，吕兴平先生将成为公司实际控制人。

以上事项尚存一定不确定性，提请广大投资者注意投资风险。公司将密切关

注并及时披露后续进展情况。

特此公告。

   深圳汇洁集团股份有限公司

董事会

   2022 年 9 月 18 日

股东名称
股份变动前 股份变动后 备注

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

林升智之女
林少华持有
720,000 股

吕兴平 138,425,400 33.77 138,425,400 33.77

林升智 133,194,600 32.49 112,594,600 27.47

李婉贞 1,041,000 0.25 21,641,000 5.28

总股本 409,924,000 100 409,924,000 100